令和７年　　月　　日

　藤沢町住民自治協議会
　　会　長　星　　義　弘　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名　　　　　　　　　　　　自治会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長 名

第４７回春季クリーンアップ一斉清掃事業実施報告書

第４７回春季クリーンアップ一斉清掃事業を実施したので下記のとおり報告いたします。

記
１　実施日　令和７年４月２０日（日）
（別日実施の場合記入　　　令和７年　　　月　　　日　（　　　））
２　事業実績（清掃内容）
　(1) 河川名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　清掃区間　　　　メートル
　(2) 道路名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　清掃区間　　　　メートル
[bookmark: _Hlk492653088](3) ゴミ収集量　可燃ゴミ袋  　約　　 　 個分　　約　　　 ㎏
[bookmark: _Hlk492646106]不燃ゴミ袋　　約　　　  個分　  約　　　 ㎏
３　参加人数
　(1) 児　童　　　　 名
(2) 中高生　　　　 名
(3) 一　般　　　　 名
(4) 合　計　　　　 名

　５月９日（金）までに事務局へ報告願います。
· ＦＡＸ及びメールでの報告可
ＦＡＸ番号：６３－５５１７　E-mail：fuji@dontokoi-f.com

担当：藤沢町住民自治協議会　　熊谷　菜美恵　行